
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/796/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz wysokości 
maksymalnej opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204, 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/125/2011 Rady Gminy Kleszczów z dnia 16 września 2011 r. w sprawie  wysokości 
opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2011 r. poz. 3149, z 2013 r. poz. 1046, z 2022 r. poz. 2451), zmienia się treść § 1 ust. 1, 
który otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna w wymiarze do 8 godzin dziennie 
w wysokości 1,00 za każdą godzinę faktycznie sprawowanej opieki nad dzieckiem.". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 10012


	UCHWAŁA NR LXVII/796/2023 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-12-08T12:51:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




